представители участников размещения заказа не присутствовали. 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 153 (сто 

пятьдесят три). 

Наименование организации ООО «АК Центр» 

Место нахождения 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д. 35Б, 

к.1 

Дата и время подачи 

предложения 
28 декабря 2015 года в 15:20 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения 

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

[...]

предлагаемых услуг и иные предложения об условиях исполнения 

договора 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

24 402 975 (двадцать четыре 

миллиона четыреста две тысячи 

девятьсот семьдесят пять) 

рублей 00 коп. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника  

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

[...]

25 Сертификат MDS-менеджера Никешина И. Н. 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

24 801 015 (двадцать четыре 

миллиона восемьсот одна тысяча 

пятнадцать) рублей 00 коп. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.3 Регистрационный номер заявки – 3. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи, – 121 (сто 

двадцать один). 

Наименование организации ООО «Энтум-контент менеджмент» 

Место нахождения 119019, г.Москва Филипповский пер., д.7, 

пом.1, комн.5 

Дата и время подачи 

предложения 
29 декабря 2015 года в 10:00 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

решения суда о признании банкротства. 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

19 521 045 (девятнадцать 

миллионов пятьсот двадцать 

одна тысяча сорок пять) рублей 

00 коп. 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе в